

Sengemagasinet ApS

Vejlevej 302
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

22. regnskabsår

CVR. nr. 26 35 10 73

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27. juni 2024

Johnny Christensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	9
Balance pr. 31.12.2023	10
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	12
Noter til årsregnskabet	13
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Sengemagasinet ApS Vejlevej 302 6000 Kolding Telefon: 76 32 12 11 Hjemmeside: sengemagasinet.dk Email: info@sengemagasinet.dk CVR-nr.: 26 35 10 73 Stiftet: 27. november 2001 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Johnny Christensen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Skovvangen 37 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af sengemiljøer, dyner puder mv. i detailledet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -387.459, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.089.934 og en egenkapital på kr. 143.564.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og øge indtjeningen, men forsat have negativt resultat.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	399.112	652.788
1 Personalemkostninger	-755.778	-734.662
2 Afskrivninger	-33.832	-40.598
Driftsresultat	-390.498	-122.472
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.920	3.199
Finansielle indtægter	39	0
Finansielle omkostninger	-7.458	-4.912
Ordinært resultat før skat	-393.997	-124.185
3 Skat af årets resultat	6.538	-6.016
ÅRETS RESULTAT	-387.459	-130.201
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-387.459	-130.201
DISPONERET I ALT	-387.459	-130.201

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.000	93.832
Materielle anlægsaktiver i alt	60.000	93.832
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	139.966	0
Andre tilgodehavender	143.800	16.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	283.766	16.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	343.766	109.832
Varelager	464.711	573.739
Varebeholdninger i alt	464.711	573.739
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.328	55.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	127.086
Andre tilgodehavender	51.400	230.600
Selskabsskat	6.538	522
Tilgodehavender i alt	184.266	413.208
Likvide beholdninger	97.191	113.313
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	746.168	1.100.260
AKTIVER I ALT	1.089.934	1.210.092

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-56.436	331.023
EGENKAPITAL I ALT	143.564	531.023
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	158.698	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	158.698	0
Kreditinstitutter	71.174	293
Modtagne forudbetalinger fra kunder	206.822	211.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.308	200.999
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	56.867
Anden gæld	308.368	209.439
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	787.672	679.069
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	946.370	679.069
PASSIVER I ALT	1.089.934	1.210.092

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	200.000
Saldo ultimo	200.000
Overført resultat	
Saldo primo	331.023
Årets resultat	-387.459
Saldo ultimo	-56.436
Egenkapital ultimo	143.564

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	716.983	703.724
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	25.596	23.282
Andre personaleomkostninger	13.199	7.656
Personalemkostninger i alt	755.778	734.662
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	3,0	3,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	33.832	40.598
Afskrivninger i alt	33.832	40.598
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-6.538	-522
Årets ændring i udskudt skat	0	6.538
Skat af årets resultat i alt	-6.538	6.016

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2023	262.990	311.490
Afgang 2023	0	-48.500
Kostpris pr. 31.12.2023	262.990	262.990
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	169.158	170.560
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-42.000
Afskrivninger i 2023	33.832	40.598
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	202.990	169.158
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	60.000	93.832
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

5 Langfristede gældsforpligtelser

Der foreligger ingen aftale om at afvikle selskabets gæld til direktionen.

6 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for husleje er deponeret kr. 93.039 i eget pengeinstitut.

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Skatteaktiv udskudt skat kr. 113.366 er ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 262.426 + forbrug, Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel. Lejen pristalsreguleres hver den 01.01. Herudover er der en huslejekontrakt med en årlig husleje på kr. 55.800.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
